

42171463 62/331	Электрогазоварщик	3.1	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
42171463 62/332	Электрогазоварщик	3.1	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
42171463 62/333	Огнеупорщик	2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
42171463 62/334	Токарь	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42171463 62/335	Начальник службы ССРКО	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42171463 62/336	Заместитель начальника службы ССРКО	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42171463 62/337	Мастер	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро по охране окружающей среды																							
42171463 62/338	Ведущий инженер по охране окружающей среды	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.07.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

А.А. Незамаев

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по во-
доснабжению и водотведению
(должность)

А.Н.Климентов

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель главного инженера по про-
изводству
(должность)

А.М. Жаворонков

Ф.И.О.

(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

С.А. Чернова

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела ОТ и К
(должность)

Н.Н. Рябая

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела ОТ и ПК
(должность)

А.Н. Поздняков

Ф.И.О.

(дата)

Мастер участка №3, председатель совета трудового коллектива



Л.А.Смышляева

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт
(должность)



М.А. Толмачев

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт
(должность)



С.В. Попов

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий эксперт
(должность)



Н.Г. Хрусталёва

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт
(должность)



Л.П. Кубрак

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт
(должность)



Е.Н. Дуванов

(Ф.И.О.)

(дата)